
 

1 

 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 22.2.2022 

 
R22/91 
ZR č. R08 – vratka části dotace, přechod Letná 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R08 – zvýšení 
výdajů z důvodu vratky části dotace na akci „Přechod pro chodce Mimoň – Letná“  
a navýšení financování o 36.350,05 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. R08 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6409/Ostatní 
činnosti jinde 
nezařazené 

5904/Převody domněle 

neoprávněně použitých 

dotací zpět poskytovateli 

Org. 934  
Orj. 0012 

+ 36.350,05 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 36.350,05 

 
 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 24.2.2022 
 
 
Z22/22 
ZR č. 3 - Propojení cyklostezky   
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 3 – navýšení kapitálových 
výdajů na propojení stávajících úseků cyklostezky č. 15 v Mimoni, k. ú. Vranov pod 
Ralskem, ve výši 660.000 Kč a navýšení financování o 660.000 Kč dle důvodové zprávy 
a přílohy č.1.  
 

Příloha č. 1 – Změna rozpočtu č. 3 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
komunikace 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 870 
Orj. 0012  

+ 660.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

                  - 660.000,- 

 
 
 

 



 

2 

 

Z22/23 

ZR č. 4 - Podání žádosti o dotaci na nádoby k rodinným domům pro město Mimoň     
 
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci vhodné výzvy 
v Operačním programu životní prostředí 2021-2027 na akci „Nádoby k rodinným domům 
pro město Mimoň“ dle důvodové zprávy. 
 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 4 – navýšení výdajů na 
zajištění podání žádosti o dotaci a na výběrové řízení na akci „Nádoby k rodinným 
domům pro město Mimoň“ a navýšení financování o 200 tis. Kč dle důvodové zprávy a 
přílohy č. 1. 
 
 

Příloha č.1 – Změna rozpočtu č. 4 
 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Zvýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu) 

  8115/Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
OSFA 

200.000,00 

Navýšení 
výdajů 

3725 / Využívání a 
zneškodňování 
komunálních odpadů 

0015 5169/ Nákup 
ostatních služeb 

200.000,00 

 
 


